
ANTALYA LİSESİ TARİHSEL DEĞERİMİZDİR

Antalya  Lisesi'nin  bir  süre  önce  restorasyonu  tamamlanan  tarihi  binalarının
Dışişleri  Bakanlığı'na  devredileceği  yönündeki  haberler  bizleri  üzmüştür.  Eski
Antalya fotoğraflarında duvarlar içinde kalan yapılar değil, Atatürk Caddesi'ne
bakan bu iki tarihi bina Antalya Lisesi olarak yer alır ve bilinir. Eski ve yeni nesil
Antalyalılar için de Antalya Lisesi bu iki binadır. Antalya Lisesi'ni simgeleyen bu
iki  binada  diploması  imzalanan  on  binlerce,  belki  de  yüz  binlerce  Antalyalı
içinden  ünlü  sporcular,  bilim  insanları,  alanında  başarıdan  başarıya  koşmuş
meslek sahipleri, sanatçılar ve siyasetçiler çıkmıştır. Antalya Lisesi bu okuldan
mezun olanlar açısından değil,  tüm Antalyalılar açısından bir efsanedir. Bu iki
tarihi binanın; bu efsanenin yaşatılması, gelecek kuşaklara aktarılması ve kent
hafızasındaki yerinin öneminden dolayı Lise Yönetiminin tasarrufuna bırakılması
tartışmasız  en iyi  çözümdür.  Antalya Lisesi'nin bu iki  binası  için  verilecek en
doğru karar da bu olabilir. Aynı zamanda, meslek odası temsilcileri olarak bizler,
böylesine zengin hatıralar barındıran mekanların müze olarak düzenlenmesinin
de en iyi çözüm olacağı kanaatindeyiz.

*****

Antalya Lisesinin küçük ve büyük tescilli binalarına ilişkin rölöve-restitüsyon ve
restorasyon  ve  elektrik  projeleri  5  Nisan  2016  tarih  ve  4791  sayılı  Antalya
Koruma Bölge Kurulu kararı ile onaylanmış, 25 Nisan 2016 tarih ve 4822 sayılı
karar ile de mekanik tesisat, rölöve, restitüsyon ve restorasyon ve sanat tarihi
raporu  onaylanmıştır.  Antalya  Valiliği  Yatırım İzleme ve  Koordinasyon Birimi
tarafından yapıların onarım ve  projelendirme süreci  takip edilmiştir.  Antalya
Lisesinin  Antalya  Koruma  Bölge  Kurulunca  onaylanan  rölöve,  restitüsyon  ve
restorasyon projelerinde tescilli  taşınmazların alt katı derslik üst katı ise okul
fonksiyonuna yönelik “sergi salonu ve atölye” olarak düzenlenmiştir. 

Antalya Lisesi'nin bu iki  binasının müze olması,  sergi salonu ve atölye olarak
kullanılmasıyla çelişmez.  Bu nedenle; Kent belleğinde toplumsal eğitim yapısı
olan “ANTALYA LİSESİ” binalarının yine eğitim ve öğretime kültürel değerleri de
içine alacak şekilde değerlendiren ve yapının geçirdiği süreci anlatan, burada
eğitim almış eğitim ve kültürel amaçlı hizmetin tanıtımın sergilenerek yapıldığı,
öğrenci ve eğitim ve kültür merkezli değerlendirilmeleri esas olmalıdır. Müzeler,



kültür  hizmeti  veren  kurumlar  arasında  yer  alır;  sergi  gibi  aktivitelerle
güçlenirler.

“ANTALYA  LİSESİ”  binalarının;  insanlara  ilgi  çekici  ve  özgür  bir  öğrenme
ortamının sağlandığı, Öğrenmenin kitap veya okul ile sınırlı olmadığını, okul ve
toplumla  iş  birliği  yaparak  “duvarsız  sınıf’ın  önemli  bir  parçasını  oluşturan
oyunlar,  dramalar,  atölye  çalışmaları,  tartışma  oturumları  vb.  etkinlikleri  de
içinde barındıran, sergilenen eserleri barındırma ve gelecek kuşaklara aktarma,
sanat ve eğitim kurumu olmanın yanında kütüphaneleri, sergileri, toplantıları,
çok işlevli salon ve atölyeleri, açık alanları ile hoşça vakit geçirten, eğlendirirken
öğreten mekânlar olarak düzenlenmesinin “EĞİTİM VE KÜLTÜR” ün birlikteliğini
yaratacağını düşünüyoruz;

Genel  ve  özelde  eğitim  işlevini  gerçekleştirmeye  yönelik  politikalarla  ele
alınmış,  yayınlar,  sergiler,  sanal  uygulamalar  gibi  pek  çok  farklı  etkinliklerin
düzenlendiği,  çocuk-genç-yetişkinlerin  eğitimine  yönelik  olarak  doğal,  tarihi,
sanatsal,  bilimsel  değerlerle ilgili  objelerin saklandığı,  korunduğu,  incelendiği,
eğlenirken öğrendiği ve öğrenmekten zevk aldığı “EĞİTİM VE KÜLTÜR” merkezli
bir  mekan  olarak  kent  belleğindeki  yerini  sürdürebilirlik  ilkesi  paralelinde
devam ettirmelidir, diyoruz.

*****

Uygarlık  ve  gelişme yıkmak,  kazmak,  beton,  dökmek,  satmak ve  yok  etmek
değildir. Antalya eşsiz doğası, coğrafyası, tarihsel, kentsel ve geleneksel sosyal
yapısı ile korunmalı ve gelecek kuşaklara aktarılmalıdır.

                                                         *****

Eminiz  ki  Bakanlığımız,  kendine  bağlı  birimlerin  kullanımı  için  Kamuya  ait,
mevcut birçok güzel yerden birini değerlendirecektir.

Biz  meslek  odaları  temsilcileri,  Antalya  Lisesi  mezunları,  Antalyalılar  ve
Antalya’yı  sevenler  olarak  Antalya  Lisesi’nin  kent  belleğinden  silinmesi
girişimlerini kabul etmiyoruz, kabul etmeyeceğiz. 

ANTALYA EŞGÜDÜM KURULU


